
 
OR.0050.160.2019  
 
                                    Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  159/19 
                                                Burmistrza Moniek 
                                           z dnia 10 października 2019 r.  
 
w sprawie zamiany nieruchomości. 
  
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696),  art. 15 ust. 1  ustawy 
z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r.  poz. 
2204, zm.: z 2017 r.  poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 
1309, poz. 1589, poz. 1716) oraz  § 2, § 3 ust. 5  pkt 5 Uchwały Nr XXIX/247/13 Rady Miejskiej 
w Mońkach  z dnia 8 marca 2013 r.  w sprawie określenia zasad zbywania, nabywania, zamiany      
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania  lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz określenia pierwszeństwa                               
w nabywaniu lokali mieszkalnych ich najemcom lub dzierżawcom (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego                                 
z 2013 r., poz. 1648) zarządzam, co następuje: 
 
                                                                  §  1 
  
 Dokonać zamiany nieruchomości położonych w obrębie wsi Waśki gm. Mońki       
pomiędzy Gminą Mońki a  P.  ***, w następujący sposób: 

1. Gmina Mońki jest właścicielem działki Nr  95/6 o pow. 58 m2 (Kw Nr BI1B/00063788/4) 
a P. *** jest właścicielem działki Nr 20/8 o pow. 70  m2 (Kw Nr BI1B/00123180/1). 

2. Gmina Mońki przeniesie na rzecz P. *** własność działki  Nr  95/6 o pow.  58  m2,  
natomiast P. ***  przeniesie na rzecz Gminy Mońki własność działki Nr  20/8 o pow.                        
70  m2  pod drogę publiczną gminną. 

  
                                                                  §  2 
 

1. Wartość działki gminnej oznaczonej Nr 95/6 o pow. 58 m2 , będącej przedmiotem zamiany, 
zgodnie z operatem szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego  
wynosi 460,00 zł.  

2. Wartość działki P. *** oznaczonej Nr 20/8 o pow. 70 m2 określona przez właściciela  
wynosi. 460,00 zł. 

3. Ponieważ wartość zamienianych nieruchomości jest tożsama, zamiana nieruchomości 
nastąpi bez wzajemnych dopłat. 
  

                                                                  §  3 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 21 dni od daty wywieszenia zarządzenia                                 
w siedzibie Urzędu. 
 

Burmistrz 

mgr Zbigniew Karwowski 

 
 
 
 


